Nam suas misit hostis ad oia  
 desiderabilia ei. Joel. ii. q̄ ortus  
 voluptat̄ tua corā eo et post eū  
 solitudo deserti. amittit amicos  
 et consanguineos. i. p̄sidū angeloz  
 vñ dñs ait. ysa. v. auferā sepe  
 ei et et̄ i d̄reptos. sibi ipi agli  
 dicit. ie. li. Curauim̄ babilone  
 et nō est sanata. deliquim̄ eā  
 et eam vnusquisq̄ i t̄ra sua. de  
 sanct̄ enī hoīe quātū ad hoc qd̄  
 exponit eū t̄bulacoibz et t̄pta  
 coibz ut sic resipiscat et ad deū  
 redat. pati st̄ t̄n auxiliā si uelit  
 cōt̄i et quo ad hoc nō desinat.  
 Deū defūct̄ effert̄ cū p̄t̄z in  
 ore cōceptū p̄duat̄ ad noticiā  
 plimoz p̄ opacoēs m̄broz. vñ  
osae vii. Cū sanāe uelle ysa. i.  
 libere aīz a p̄t̄o prauē cogi  
 tatiois reuelata ē uiquitas ef  
 finim. i. malicia opacois que ē  
 q̄ fruct̄ male opacois uolūta  
 tis. Effray nāq̄ i p̄t̄at̄ fructi  
 ficatio. Ex magna igit̄ grā ē  
 q̄n̄ ipedit̄ malū p̄p̄tū ne p̄e  
 dat̄ i actū. Job xxxviii. q̄s con  
 duxit̄ hostis mare q̄n̄ crūpe  
 bat q̄ de uulua p̄cedēs. mare  
 ē cor p̄t̄oris. uulua cogitatio  
 maliciosa. Et nota q̄ iste de  
 fūct̄ eāt̄ adolescēs. qz̄ i hac eta  
 te ut frequēt̄ cōtingit. iapit̄ hō  
 p̄t̄are. genes. viii. Des. 2 cogi  
 tatio hūm̄ cordis i malū pro  
 na st̄ ab adolescētia sua. eccl. 6  
x. adolescētia et voluptas que  
 f̄ q̄ comes ē adolescētie. uana  
 st̄. Et ualde felix ē q̄ i ea p̄t̄z  
 p̄t̄ euadē. vñ paulo sup̄. letae  
 uueit̄ i adolescētia tua. i. qui

ita p̄ adolescētia t̄n̄sisti q̄ nō potes̄ in  
 letai. p̄n. xxx. Tria st̄ diffilia m̄  
 et q̄ tū p̄t̄ ignoro. uia aquile  
 i celo. hoc ē cū q̄s p̄sp̄tatibz uix  
 p̄t̄as extollit̄. uia colubri sup̄ petra.  
 hoc ē cū q̄s i adūsitate tabesat  
 et t̄sternit̄. uia nauis i medio  
 maris. hoc ē uix q̄ m̄t̄ m̄t̄e  
 agit̄ et uana sollicitudo cōtur  
 bat. et uia uiri i adolescētia. f̄  
 tū vadit̄ p̄ cōcupiscētiās suas.  
 hec ē uia p̄t̄a nō solū aliena  
 ab et̄na sapia. s̄ usq̄quaq̄ re  
 mota et p̄t̄ ignozata. Huius  
 defūcti m̄ est et̄na xpo p̄ fide  
 copulata et ab eo p̄ gratiā fe  
 aldāta q̄ sigulos vnico amōe  
 diligit̄ qm̄ apud illā nō ē accep  
 tio p̄sōarū. Et d̄ uidiua. i. a uiro  
 suo xpo diuisa dū pegrinat̄ i  
 t̄ris. i. cōt̄ v. quā diu sum̄ i  
 corpe pegrinam̄ a dño. Inde ē  
 qd̄ a multis cōt̄p̄nit̄ et cōt̄t̄a  
 et boīs suis exheredit̄. Sz dicit  
baruchii. Nemo gaudeat sup̄  
 me uidiua et desolata. a multis  
 delicta sū p̄ p̄t̄a filioz meoz  
 qz̄ dereliquērūt a lege deī turba  
 que cōdolet et cōpatit̄ st̄ fideles  
 qui de p̄t̄is is̄u mox turbātur  
 sicut ap̄ dicebat. Ro. ix. Tristitia  
 magna ē m̄ et cōtinu⁹ dolor cordi  
 meo p̄ fr̄ibz meis ic. eccl. xxv.  
Done lac̄me uidiue ad maxilla  
 descēdūt. i. ad doctōes et platos  
 qui cibū sp̄ualē. s̄. satū septuā  
 mastitātes trahūt i nutri  
 mētū m̄broz. Dequit̄. a max  
 illa ascēdūt i celū. vñ pet̄. ca.  
Ecce nūc rigat̄ t̄ra celū imo sup̄  
 celos et usq̄ ad ip̄z dñz imber